do processo administrativo e Dispensa Licitação, em especial, o parecer técnico e 
jurídico, autorizo a contratação da empresa  FRANCINE AVILA MACHADO DA 
SILVA,CNPJ 57.184.181.0001-70. Item 1- Aquisição 02und de recarga de gás de co 
zinha de 13kg.Valor unitário de R$ 106,00; Valor total R$ 212,00 ( Duzentos e doze 
reais). BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

São Jerônimo, 20 de janeiro de 2026. 

Fernando Cairuga Camboim 
Presidente da Câmara